
ZARZĄDZENIE NR 34/2024
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 01.03.2024 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  p.o.  Kierownika  Miejsko  Gminnego  Ośrodka 
Pomocy  Społecznej  w  Kowalewie  Pomorskim  w  sprawie  realizacji  resortowego 
Programu  Ministra  Rodziny  i  Polityki  Społecznej  „Asystent  osobisty  osoby
z niepełnosprawnością” – edycja 2024.

Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  40 ze zm.)  oraz art.  18 ust.  1  pkt  6  ustawy o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 poz. 901 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Upoważniam Panią Annę Wiśniewską – p.o. Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy  Społecznej  w  Kowalewie  Pomorskim  do  podejmowania  wszelkich  czynności
w zakresie realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent 
osobisty  osoby  z  niepełnosprawnością”  –  edycja  2024  (dalej  jako  „Program”),
ze szczególnym uwzględnieniem:

1. zawierania  i  rozwiązywania  umów  cywilnoprawnych  z  wykonawcami  Programu 
(asystentami) oraz dokonywania zmian w umowach;

2. zawierania innych umów cywilnoprawnych niż wymienionych w pkt 1 bezpośrednio 
związanych z realizacją Programu w trakcie jego trwania;

3. podpisywania wniosków o dofinansowanie Programu w trakcie jego trwania;
4. składania  zestawień  poniesionych  wydatków  na  potrzeby  sporządzania  wniosków

o płatność;
5. potwierdzania  kopii  dokumentów  związanych  z  realizacją  Programu  za  zgodność

z oryginałem;
6. składania oświadczeń woli związanych w wykonywaniem umowy o dofinansowanie 

Programu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji Programu;
7. wykonywania zadań związanych z realizacją Programu oraz jego rozliczeniem, w tym 

do podejmowania wszelkich decyzji merytorycznych i finansowych, a także do innych 
koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji w/w Programu.

§ 2.
Pełnomocnictwa  udziela  się  na  czas  powierzenia  obowiązków  p.o.  Kierownika 

Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ
/-/ Jacek Żurawski


